关于平安理财新卓越稳健一年定开 30 号固收类理财产品提前终

止的公告

尊敬的投资者：

平安理财有限责任公司发行的平安理财新卓越稳健一年定开 30 号固收类理

财产品(以下简称“本理财产品”)，产品登记编码：Z7003323000182，产品代码：

ZWDG31Y030（B份额销售代码：ZWDG31Y30B，C份额销售代码：ZWDG31Y30C），

无固定存续期限。经产品管理人综合评估产品实际运作情况，根据本理财产品说

明书中对应“产品要素-提前终止”和“产品终止和清算”条款的约定，平安理

财有限责任公司将于 2025 年 11 月 10 日提前终止本理财产品。

平安理财有限责任公司将停止受理本理财产品本次申购赎回期（2025 年 10

月 31 日-2025 年 11 月 10 日）的申购和赎回申请。平安理财有限责任公司将计算

投资者本金及收益（如有），并于提前终止日后 5 个工作日内将投资者理财资金

划入投资者指定资金账户，具体内容以本理财产品说明书相关条款约定为准。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2025 年 10 月 23 日